Barn- och utbildningshamnden / Investeringar 2016-2018

Belopp i tkr

Budget 2015

Mindre investeringar

Investeringar nyanskaffning 4 klassrum
Kostverksamheten avser Aldreomsorg
Summa mindre investeringar

Storre investering Alfredshall
Summa 2015

Budget 2016

Mindre investeringar

Investering kopieringsmaskiner
Investeringar nyanskaffning 3 klassrum
Kostverksamheten avser Aldreomsorg
Summa mindre investeringar

Storre investering
Summa 2016

Budget 2017

Mindre investeringar
Kostverksamheten avser Aldreomsorg
Summa mindre investeringar

Storre investering tillbyggnad Karstorp N

Storre investering Strandangskolan
Summa 2017

Budget 2018

Mindre investeringar
Kostverksamheten avser Aldreomsorg
Summa mindre investeringar

Storre investering Nian forskola
Summa 2018

Totalt 2016-2018

BUN

-900
-400
-390
-100
-1 790

-1 790

-900
-100
-1 000

-5 000
-3 200

-9 200

-900

-200

-1 100

-1 400

-2 500

-13 490

| flerarsplan
2015-2017

-900
-360
-200
-1 460
-4 270

-5 730

-900
-270

-100
-1 270

-1 270

-900
-100
-1 000

-5 000

-6 000



